АДМИНИСТРАЦИЯКАЧКАНАРского городского ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2017 № 1250

г. Качканар

Обутверждении структуры и штатной численности
Муниципального казенного учрежденияКачканарского городского округа

«Качканарское архитектурное градостроительное бюро»

В соответствии с Уставом Качканарского городского округа, с
постановлением Администрации Качканарского городского округа, от
14.12.2017 № 1246 «О создании Муниципального казённого учреждения
Качканарского городского округа «Качканарское архитектурное
градостроительное бюро» и утверждении устава», Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить структуру и штатную численность Муниципального
казенного учреждения Качканарского городского округа «Качканарское
архитектурное градостроительное бюро» (прилагается).

2. Директору Муниципального казенного учреждения Качканарского
городского округа «Качканарское архитектурное градостроительное бюро»
утвердить штатное расписание с 01.01.2018.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации Качканарского городского
округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018.
5. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского ок-д С.М. Набоких

Тшштфм 000 «Скиф». г‚ Киш—р. уд Тишин—‚ |

т (14341) 6-18-01. 14211116615000246.Зин 767 то] 1136167 !МЮзп

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
Постановление Администрации
Качканарского городского округа
от 15.12.2017 № 1250
«Об утверждении структуры И
штатной численности
Муниципального казенного
учреждения Качканарского
городского округа «Качканарское
архитектурное градостроительное
бюро»

Структура и штатная численность
Муниципального казенного учреждения Качканарского городского
округа «Качканарское архитектурное градостроительное бюро»

О

п/п
НЗИМСНОВЗНИС ДОЛЖНОСТИ КОЛИЧССТВО единиц

Директор
ЗЗМССТИТСЛЬ ДИРСКТОРЗ
Главный инженер-геодезист
Кадастровый инженер
Кадастровый инженер
Инженер
Инженер
Инженер-геодезист

\ооочспкльшюн

Всего

Фр—Ар—цр—Ар—Ар—Аь—Ар—Ар—А